
L.p. Nazwa placówki

1.

2. 01.08.2023r. 31.08.2022r.

3. 06.02.2023r. 12.02.2023r.

03.07.2023r. 30.07.2023r.

07.08.2023r. 21.08.2023r.
4. 30.01.2023r. 05.02.2023r.

03.07.2023r. 13.08.2023r.

§ 2.1. Wykonanie Zarządzenia powierzam dyrektorom szkół z terenu Gminy Imielno.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych 
w Imielnie.

Oddział przedszkolny
w Samorządowej Szkole Podstawowej 
w Motkowicach

ZARZĄDZENIE NR 168.2022

WÓJTA GMINY IMIELNO 

z dnia 21 listopada 2022r.

Punkt Przedszkolny w Samorządowej 
Szkole Podstawowej w Imielnie 
z/s w Stawach_______________
Oddział przedszkolny
w Samorządowej Szkole Podstawowej 
w Imielnie_______________________
Oddział przedszkolny
w Samorządowej Szkole Podstawowej 
w Mierzwinie

oddziałów przedszkolnych
w roku szkolnym 2022/2023:

Terminy przerw pracy placówki 
od

30.01.2023r.
26.06.2023r.

do 
05.02.2023r. 
06.08.2023r.

§ 1.1. Ustalam przerwę w pracy punktu przedszkolnego oraz 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Imielno

wóJ^a^nNY

mgr Zbigniew Huk

pracy punktu przedszkolnego 
w roku szkolnym 2022/2023, dla

2. Szczegółowe zasady organizacji pracy w czasie przerw w pracy punktu przedszkolnego oraz 
oddziałów przedszkolnych ustalają dyrektorzy placówek.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 559 z późn. zm.J, art. 94 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 1082 z późn. zm.), oraz § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół 
i publicznych przedszkoli (Dz.U. z 2019 r. poz. 502 z późn. zm.) na wniosek dyrektorów oraz 
rad rodziców szkół i punktu przedszkolnego zarządzam, co następuje:

w sprawie ustalenia terminów przerw w
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
których organem prowadzącym jest Gmina Imielno


